
la Recheche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

  

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de

université des sciences et de la technologie houari
boumediène alger Faculté des Sciences Biologiques

جامعة هواري بومدين للعلوم و التكنولوجيا الجزائر

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2023/2024
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ALIMENTATION ET SYSTÈME ALIMENTAIRE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31040986 MACHOU SANAA 6.5 7.936.33 9.43 NON

2019 31062995 AZZI CHAYMA 10.25 9.7411.42 10.13 OUI

2019 31081202 BOUCHERAT MOURAD 14.5 9.449.5 10.02 OUI

2019 31091771 AYAD CHAIMA 6.75 8.772.25 9.56 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOCHIMIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31049368 ZEBDI MOHAMED 4.5 9.566.75 10.09 NON

2017 31051917 TIMLELT ABDELKRIM 0.25 8.954.35 9.97 NON

2017 31070410 FERGANI CHERINE 6.0 8.359.5 9.88 NON

2017 31088152 SELLAMI LEILA 4.3 7.635.78 9.17 NON

2018 31040986 MACHOU SANAA 4.5 7.935.25 9.43 NON

2018 31047989 SOUILAH BOUCHRA 4.25 7.866.13 9.34 NON

2018 31048093 LOUNI SAID WASSIM 2.0 7.023.5 8.63 NON

2018 31054655 BEKHSIS NIHAD 5.25 8.585.53 9.76 NON

2018 31060501 ABDERRAHMAN MERIEM 2.75 9.026.75 9.97 NON

2018 31065691 CHIHAB LYLIA GHANIA 5.02 9.138.14 9.94 NON

2018 31068587 CHETIBI NOUR-EL 3.75 8.285.88 9.44 NON

2018 31071176 HEDJAZI Ayat- 4.0 9.046.25 9.6 NON

2018 31071340 AIT ALI RAYANE 0.5 9.295.96 9.91 NON

2018 31082317 NOUREDDINE AMEL HIND 2.0 6.873.25 9.49 NON

2018 31086067 REBBAH LYNDA 8.0 10.0210.0 10.03 NON

2018 31091921 BRAI MAYA 6.0 8.656.25 9.45 NON

2018 31095125 BENADOUANE YASMINA 6.25 9.328.0 10.05 NON

2018 32039814 BOUCHOU MAROUA 1.5 6.813.75 9.0 NON

2018 35010172 ALLAG CHAIMA 1.25 8.064.13 9.68 NON

2019 31045180 RABRAB Nour el houda 2.5 7.654.25 8.98 NON

2019 31046293 YETTOU MAROUA 0.5 8.044.25 9.19 NON

2019 31047133 BENDADOU IMANE 1.25 8.755.63 9.49 NON

2019 31050019 HADIDI INES HIND 3.5 7.94.75 10.0 NON

2019 31050319 CHALLAL MAROUA 3.5 9.556.88 9.91 NON

2019 31050332 BOUDAOUD MERIEM EL 5.0 9.496.38 9.94 NON

2019 31051309 MOUCHACHOU BAHIA 0.5 7.323.25 8.96 NON

2019 31056152 ABDENNOUZ Aya-maria 2.75 9.085.95 9.94 NON

2019 31057812 BEKKOUR LYDIA 0.25 6.082.38 8.67 NON

2019 31062995 AZZI CHAYMA 6.25 9.748.38 10.13 NON

2019 31081202 BOUCHERAT MOURAD 5.25 9.447.25 10.02 NON

2019 31091771 AYAD CHAIMA 3.25 8.775.63 9.56 NON

2019 31091796 IBADIOUNE ABDELMOUMEN 4.75 7.945.88 9.09 NON

2020 31044704 ACI MOHAMED 6.25 8.827.25 10.0 NON

2020 31050401 CHEHRI MOUNIA 3.25 7.685.88 8.97 NON

2020 31053707 DELALA ANFAL 1.5 6.291.5 8.59 NON

2020 39084648 BOUAROUA LAMIA 3.25 6.715.13 8.62 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOPHYSIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31049368 ZEBDI MOHAMED 6.0 9.566.0 10.09 NON

2017 31070410 FERGANI CHERINE 4.5 8.354.5 9.88 NON

2018 31047989 SOUILAH BOUCHRA 6.75 7.866.75 9.34 NON

2018 31048093 LOUNI SAID WASSIM 6.75 7.026.75 8.63 NON

2018 31054655 BEKHSIS NIHAD 8.0 8.588.0 9.76 NON

2018 31060501 ABDERRAHMAN MERIEM 7.75 9.027.75 9.97 NON

2018 31065691 CHIHAB LYLIA GHANIA 7.2 9.137.2 9.94 NON

2018 31068587 CHETIBI NOUR-EL 5.0 8.285.0 9.44 NON

2018 31082317 NOUREDDINE AMEL HIND 6.0 6.876.0 9.49 NON

2018 31086067 REBBAH LYNDA 10.0 10.0210.0 10.03 OUI

2018 31091921 BRAI MAYA 5.75 8.655.75 9.45 NON

2018 31095125 BENADOUANE YASMINA 9.25 9.329.25 10.05 NON

2018 32039814 BOUCHOU MAROUA 0.0 6.810.0 9.0 NON

2018 35010172 ALLAG CHAIMA 8.5 8.068.5 9.68 NON

2019 31045180 RABRAB Nour el houda 6.0 7.656.0 8.98 NON

2019 31046293 YETTOU MAROUA 8.0 8.048.0 9.19 NON

2019 31047133 BENDADOU IMANE 8.0 8.758.0 9.49 NON

2019 31050019 HADIDI INES HIND 6.25 7.96.25 10.0 NON

2019 31050319 CHALLAL MAROUA 7.25 9.557.25 9.91 NON

2019 31051309 MOUCHACHOU BAHIA 4.5 7.324.5 8.96 NON

2019 31057812 BEKKOUR LYDIA 0.0 6.080.0 8.67 NON

2019 31062995 AZZI CHAYMA 3.0 9.743.0 10.13 NON

2019 31081202 BOUCHERAT MOURAD 9.0 9.449.0 10.02 NON

2019 31091796 IBADIOUNE ABDELMOUMEN 1.5 7.941.5 9.09 NON

2020 31044704 ACI MOHAMED 9.0 8.829.0 10.0 NON

2020 31050401 CHEHRI MOUNIA 4.5 7.684.5 8.97 NON

2020 31053707 DELALA ANFAL 7.0 6.297.0 8.59 NON

2020 39084648 BOUAROUA LAMIA 3.25 6.713.25 8.62 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ETHIQUE ET DÉONTOLOGIE UNIVERSITAIRE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 32039814 BOUCHOU MAROUA 9.0 6.819.0 9.0 NON

2019 31047133 BENDADOU IMANE 8.0 8.758.0 9.49 NON

2019 31050319 CHALLAL MAROUA 9.0 9.559.0 9.91 NON

2020 31050401 CHEHRI MOUNIA 10.0 7.6810.0 8.97 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

GÉNÉTIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31049368 ZEBDI MOHAMED 9.0 9.566.75 10.09 NON

2017 31051917 TIMLELT ABDELKRIM 8.45 8.954.35 9.97 NON

2017 31088152 SELLAMI LEILA 7.25 7.635.78 9.17 NON

2018 31040986 MACHOU SANAA 6.0 7.935.25 9.43 NON

2018 31047989 SOUILAH BOUCHRA 8.0 7.866.13 9.34 NON

2018 31048093 LOUNI SAID WASSIM 5.0 7.023.5 8.63 NON

2018 31054655 BEKHSIS NIHAD 5.8 8.585.53 9.76 NON

2018 31068587 CHETIBI NOUR-EL 8.0 8.285.88 9.44 NON

2018 31071176 HEDJAZI Ayat- 8.5 9.046.25 9.6 NON

2018 31082317 NOUREDDINE AMEL HIND 4.5 6.873.25 9.49 NON

2018 31086067 REBBAH LYNDA 12.0 10.0210.0 10.03 OUI

2018 31091921 BRAI MAYA 6.5 8.656.25 9.45 NON

2018 31095125 BENADOUANE YASMINA 9.75 9.328.0 10.05 NON

2018 32039814 BOUCHOU MAROUA 6.0 6.813.75 9.0 NON

2018 35010172 ALLAG CHAIMA 7.0 8.064.13 9.68 NON

2019 31045180 RABRAB Nour el houda 6.0 7.654.25 8.98 NON

2019 31046293 YETTOU MAROUA 8.0 8.044.25 9.19 NON

2019 31050019 HADIDI INES HIND 6.0 7.94.75 10.0 NON

2019 31050332 BOUDAOUD MERIEM EL 7.75 9.496.38 9.94 NON

2019 31051309 MOUCHACHOU BAHIA 6.0 7.323.25 8.96 NON

2019 31056152 ABDENNOUZ Aya-maria 9.15 9.085.95 9.94 NON

2019 31057812 BEKKOUR LYDIA 4.5 6.082.38 8.67 NON

2019 31081202 BOUCHERAT MOURAD 9.25 9.447.25 10.02 NON

2019 31091771 AYAD CHAIMA 8.0 8.775.63 9.56 NON

2019 31091796 IBADIOUNE ABDELMOUMEN 7.0 7.945.88 9.09 NON

2020 31044704 ACI MOHAMED 8.25 8.827.25 10.0 NON

2020 31050401 CHEHRI MOUNIA 8.5 7.685.88 8.97 NON

2020 31053707 DELALA ANFAL 1.5 6.291.5 8.59 NON

2020 39084648 BOUAROUA LAMIA 7.0 6.715.13 8.62 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

PHYSIOLOGIE VÉGÉTALE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31051917 TIMLELT ABDELKRIM 1.75 8.955.42 9.97 NON

2017 31070410 FERGANI CHERINE 4.0 8.357.0 9.88 NON

2017 31088152 SELLAMI LEILA 5.35 7.637.65 9.17 NON

2018 31040986 MACHOU SANAA 6.25 7.936.33 9.43 NON

2018 31047989 SOUILAH BOUCHRA 7.0 7.869.17 9.34 NON

2018 31048093 LOUNI SAID WASSIM 3.0 7.026.67 8.63 NON

2018 31054655 BEKHSIS NIHAD 7.0 8.589.25 9.76 NON

2018 31060501 ABDERRAHMAN MERIEM 2.75 9.026.17 9.97 NON

2018 31068587 CHETIBI NOUR-EL 5.25 8.287.83 9.44 NON

2018 31071176 HEDJAZI Ayat- 4.0 9.046.17 9.6 NON

2018 31071340 AIT ALI RAYANE 7.5 9.299.75 9.91 NON

2018 31082317 NOUREDDINE AMEL HIND 4.0 6.877.58 9.49 NON

2018 31086067 REBBAH LYNDA 9.0 10.029.42 10.03 NON

2018 31091921 BRAI MAYA 6.25 8.659.25 9.45 NON

2018 31095125 BENADOUANE YASMINA 6.0 9.327.75 10.05 NON

2018 35010172 ALLAG CHAIMA 6.25 8.069.25 9.68 NON

2019 31045180 RABRAB Nour el houda 2.5 7.657.0 8.98 NON

2019 31046293 YETTOU MAROUA 7.0 8.049.92 9.19 NON

2019 31050019 HADIDI INES HIND 8.0 7.99.0 10.0 NON

2019 31050332 BOUDAOUD MERIEM EL 8.75 9.499.33 9.94 NON

2019 31051309 MOUCHACHOU BAHIA 8.25 7.329.83 8.96 NON

2019 31056152 ABDENNOUZ Aya-maria 3.5 9.087.58 9.94 NON

2019 31057812 BEKKOUR LYDIA 6.5 6.089.67 8.67 NON

2019 31062995 AZZI CHAYMA 12.0 9.7411.42 10.13 OUI

2019 31081202 BOUCHERAT MOURAD 7.0 9.449.5 10.02 NON

2019 31091771 AYAD CHAIMA 0.0 8.772.25 9.56 NON

2019 31091796 IBADIOUNE ABDELMOUMEN 7.75 7.948.75 9.09 NON

2020 31044704 ACI MOHAMED 6.0 8.828.83 10.0 NON

2020 31050401 CHEHRI MOUNIA 5.15 7.687.1 8.97 NON

2020 31053707 DELALA ANFAL 2.1 6.296.65 8.59 NON

2020 39084648 BOUAROUA LAMIA 2.1 6.715.32 8.62 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TECHNIQUES DE COMMUNICATION ET D'EXPRESSION (EN ANGLAIS)

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31070410 FERGANI CHERINE 4.25 8.354.25 9.88 NON

2017 31088152 SELLAMI LEILA 6.0 7.636.0 9.17 NON

2018 31040986 MACHOU SANAA 8.75 7.938.75 9.43 NON

2018 31047989 SOUILAH BOUCHRA 8.0 7.868.0 9.34 NON

2018 31065691 CHIHAB LYLIA GHANIA 7.25 9.137.25 9.94 NON

2018 31071340 AIT ALI RAYANE 9.25 9.299.25 9.91 NON

2018 31082317 NOUREDDINE AMEL HIND 8.75 6.878.75 9.49 NON

2019 31062995 AZZI CHAYMA 16.0 9.7416.0 10.13 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:


